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Om ein månads tid går me inn i jubileumsåret for Øyer 
kirke. 300 år er lang tid og no står ho der, oppussa og 
fin både inne og ute og rundt om kring. Programmet er 
godt som spikra og ligg med bladet som innstikk. Inne i 
bladet kan du lesa litt om dei fyrste arrangementa. Så er 
det berre for oss å møte opp.

Det er snart jul og tid for julegåver. Har du tenkt på 
at Klokkeklang kan være ei triveleg helsing å få frå 
heimbygda for ein som er utfløtt? For kr 200 sender me 
Klokkeklang «ut i verda» med posten.

Det er mange som tenkjer på Klokkeklang når ein kjær 
har gått bort, noko me er svært takksame for. 

Tusen takk for minnegåver gjeve ved gravferdene 
til Torger Nordgård og Johan Kraabøl.

Klokkeklang blir distribuert med hjelp av frivillige, og det 
er mange som er og har vore med på det.

Denne gongen takkar me Marit og Fredrik Getz 
for deira innsats med utkøyring.

GAVER TIL KLOKKEKLANG 16. august - 31. oktober 2024
Privatpersoner	 8 450,00
Gravferder	 42 650,00
Bedrifter, annonser	 11 000,00
Sum gaver	 51 100,00

Hjertelig takk for alle gaver!

Klokkeklang i 2025:

Nr.1 ut ca. 11.april, frist 21.mars
Nr.2 ut ca. 4.juni, frist 16.mai
Nr.3 ut ca. 10.september, frist 20.august
Nr.4 ut ca. 28.november, frist 7.november

Kirketjener Tretten 100% 
Morten Brendløkken: 
Mobil: 	 97 53 31 45 
E-post:	 mb762@kirken.no

Menighetssekretær 40% 
Tone M. Skard
Mobil:  	 481 37 470
E-post: 	 ts799@kirken.no

Menighetspedagog 45%
Ingeborg Frøyse Moe
Mobil:	 952 20 186
E-post: 	 im898@kirken.no 

Kirketjener Øyer 50%
Eli Karoline Kruke: 
Mobil:	 921 34 880
e-post: 	 ek947@kirken.no

Organist 70 %  
Else Moen 
Mobil: 901 31 082
E-post: em899@kirken.no

Kirkeverge 100% 
Anne Berit Riisehagen Gillebo
Mobil: 	 91 59 70 23 
E-post:	 ag467@kirken.no

Øyer kirkekontor:
Har 4,5 årsverk i tillegg til Soknepresten 

som lønnes av biskopen.
Tlf. 485 00 354

Besøks- og postadresse: Kongsvegen 328, 2636 Øyer
E-post: post.oyer@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag kl.10.00 – 14.00.
www.kirken.no/Øyer

Kirkeblad for Øyer og Tretten
Utgiver: Øyer kirkelige fellesråd

Redaksjon: Redaksjonen består av Marit Getz, Tone Marit Skard, 
Christel Rønning og redaktør Alma Hovda Bø

Kasserer:  Kirkekontoret
E-post: post.oyer@kirken.no

Grafisk design og produksjon: Dale-Gudbrands Trykkeri AS

Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354
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Frå redaktøren

Sokneprest  
Ingunn Dalan Vik 
Mobil: 	 91 71 18 91 
E-post:	 iv328@kirken.no

Redaksjonen ynskjer alle lesarar ei retteleg god jul
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Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354

«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden blant mennesker som Gud har glede i», sang den himmelske 
hærskare over verden julenatt, og over det lille barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk for oss, 
på mange måter en klisje. Men klisjeer rommer ofte 
en sannhet. Og er det noe jeg er blitt minnet om på 
mine reiser i hele bispedømmet, er det nettopp å se 
det store i det små. I møte med menneskers liv og 
lengsler og behov for trygghet og fellesskap lokalt, er 
vi i berøring med verdens liv og lengsler og behov. I 
møte med sørgende som har mista en av sine kjære, 
eller i møte med nybakte foreldre, vekkes kjærligheten 
og omsorgen som er universell. Studerer vi naturens 
mikroorganismer, eller gleder oss over en bie eller en 
blomst, observerer vi samtidig universets mysterium 
og hele det uendelige kosmos. Jeg har lært å se 
det store i det små, fordi Gud kom til verden i et lite 
barn. Fordi Gud lot seg føde til jorda. Ordet som ble 
menneske. Ser du det store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. Gud sa: «Det 
bli lys.» Og det ble lys! Dette Ordet fødes på ny og blir lys 
som lyser i mørket, ja, som lyser for hvert menneske. 
På denne måten åpner Johannes sitt evangelium. I 
kunsten kommer dette til uttrykk i malerier av Jesu 
fødsel. Det finnes ikke noe lys i stallen. Men lyset i 
maleriet stråler ut fra barnet. Og det er dette lyset 
som kaster lys på alle de andre i stallen. På stolte og 
slitne foreldre. På fattige og litt forskremte gjetere. På 
dyr og detaljer i rommet. Det lyser på alt det skapte, 
og skaper ny virkelighet. Dette er kunstens tolkning 
av virkeligheten som skapes i Jesu fødsel og i Guds 
komme til verden. «Det som ble til i ham, var liv, og 
livet var menneskenes lys. Lyset skinner i mørket, og 
mørket har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den kan synes 
liten og ubetydelig. Bare ord?  - en fortelling om en 
fødsel? Men Jesus skaper en forskjell. Juleevangeliet 
gir oss et bilde å feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer jul 
igjen, møtes vi av evangeliet om nåde, håp og glede. 
Våger vi tro det, som gjeterne på marken? Når vi tenner 
lysene, synger og samles og spiser – i kirkerommet 

og i alle andre rom i høytiden. Over hele verden, der 
kontrastene er så store at de nesten ikke er til å holde 
ut, og når virkeligheten slår imot oss, ligger det i vår 
julefeiring en bønn og et levende håp. Et lys som 
skinner i mørket. I Ordet som skaper lyset og livet. I 
Gud som kommer – får vi også tro.

Ole Kristian Bonden Hamar biskop

Juleandakt 2024
Et bilde å feste håpet til

Ole Kristian Bonden Hamar biskop
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Sokneprest  
Ingunn Dalan Vik 
Mobil: 	 91 71 18 91 
E-post:	 iv328@kirken.no

Det malte panelet fra Skjåk kyrkje er avfotografert av 
Steffen Laursen.



7 7   Å RD E S E M B E R   2 0 2 4

Kirkevergens adventshjørne
Av Kirkeverge Anne Berit Riisehagen Gillebo

Kirker og kirkegårder
Kirketjenerne har forberedt seg på vinteren, og telen 
har satt seg i bakken. Stikker er satt ned i fastmerkene 
for å kunne finne rett grav når snøen har lagt seg.
Hva som har skjedd ute på kirkegårdene kan dere lese 
om et annet sted i bladet. 
Kirkevergen ber alle om å være varsomme med å 
sette ut gravlykter med metallokk på gravsted. Ikke 
alle lykter og lokk blir fjernet etter bruk. Flere steder 
har fugler tatt med seg metallokket så det havner 
der det ikke bør havne, i en åker eller på et jorde der 
husdyrene beiter, eller der fôret blir høstet. 

Navnet minnelund 
Navnet minnelund er i prosess, men vi mangler fortsatt 
midler til gjennomføring. Det er flere som etterlyser 
navnet minnelund, og vi skulle så gjerne ha kommet 
raskt i gang. 
I neste nummer vil det komme en generell orientering 
om navnet minnelund, og hva som er tenkt så langt i 
begge sokn. 

Fellesrådet
På slutten av året er det alltid spennende om vi 
kommer i havn regnskapsmessig, og hva politikerne 
vedtar av rammetilskudd for neste års budsjett. Vi har 
et håp om at det blir bevilget midler til ekstraordinært 
vedlikehold de neste fire årene.

Ansatte
Diakon Ann-Kristin Fauske Mathisen har sagt opp sin 
stilling. Vi takker for den tida vi har hatt henne her, 
og kommer til å savne henne. Tida hun har brukt på 
institusjonene, i samtaler, i gudstjenester, i møte med 
barn og unge har vært verdifulle stunder for de som 
har møtt henne. Vi ønsker henne lykke til videre!
Stillingen er lyst ut på nytt.
Vikarprest Sigmund Jacobsen har fått mange gode 
tilbakemeldinger på sin tjeneste her. Han vil bli 
savnet. Det har vært stabilt og trygt for oss ansatte å 
ha Sigmund her.

Det er en tid for alt, og når dører lukkes åpnes en ny, 
og i desember kommer sokneprest Ingunn Dalan 
Vik tilbake. Vi ønsker henne hjertelig velkommen, og 
gleder oss til hjemkomsten!
Øvrige ansatte jobber jevnt og trutt, og det er en solid 
og god gjeng å være leder for. 

Øyer kirke 300 år
Jubileumskomiteen har jobbet jevnt og trutt. Nå 
foreligger et program som vi kan være stolt av. Brit 
Ragnhild Manengen, Leif Manengen og Einar Moe har 
vist både iver og stort engasjement, og nå sitter dere 
med et program med tema “Kjørkje heile året”.
Et rikt og variert program som vi har store forventninger 
til, og som skal favne alle.
Kanskje kommer kongen på jubileumsgudstjenesten, 
men det får vi ikke vite før til våren.
Jubileumskomiteen består av:
Brit Ragnhild Manengen, Leif Manengen, Einar Moe, 
leder i menighetsrådet Astrid Stubrud, vikarprest 
Sigmund Jacobsen (t.o.m 1.desember), sokneprest 
Ingunn Dalan Vik (f.o.m desember) og kirkeverge 
Anne Berit Riisehagen Gillebo. Det samarbeides også 
med menighetsrådets “Utvalg for kirke og kultur”, 
som består av Hedvig Nistad Irenes Løken, Christel 
Rønning og Astrid Stubrud.

Ta vare på hverandre, nyt adventstida 
og ha ei riktig god julehøgtid

Høsten har blitt til vinter og vi er i adventstida. Ordet advent betyr “Herrens komme”, og det er det vi gjør i 
adventstida. Vi venter, og vi forbereder oss på Herrens ankomst.

Ett nytt år har gått, og vi kan se tilbake på et aktivt og godt år i både fellesråd og menighetsråd.  
Menighetsrådet har ansvar for det som skjer i menighetene, og fellesrådet ivaretar administrative og 

økonomiske oppgaver på vegne av soknene.

Foto kirkevergen
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Avskjed og ankomst
Sigmund Jarle Jacobsen har 
vært vikarprest i Øyer og Tretten 
det siste året. Han har møtt 
mange av dere gjennom ulike 
arrangement, og ikke minst i 
forbindelse med dødsfall og 
begravelser. Mange har satt 
stor pris på Sigmund. Hans 
lune framtreden, og hans evne 
til å møte folk i de situasjonene 
de står i.

Han har også vært en solid 
støtte for oss ansatte, og han 
har hatt stor arbeidskapasitet.

Tusen takk for tjenesten, 
Sigmund! 

Sokneprest Ingunn Dalan Vik 
har vært borte i to år som 
sjømannsprest på Gran Canaria. I 
slutten av november forlater hun 
sol og varme, og kommer hjem til 
prestegården i Øyer. Vi har skjønt 
på Ingunn at jobben har vært 
altoppslukende, krevende, men 
også morsom. 

Nå er det menighetene i Øyer og 
Tretten hun skal betjene, og vi 
gleder oss til hun kommer tilbake. 

Velkommen hjem, 
Ingunn!

Hilsen staben ved kirkekontoret
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Vi har nå ferdigstilt 
denne steinmonteren 
på Tretten og har fått 
på plass noen gamle 
steiner. Dette er steiner 
og kors som har stått 
lagret langs muren på 
baksiden av kirken så da 
får vi ryddet opp der. 
Takk til Stein Erik 
Blomberg som har vært 
med som konsulent og 
oppsetting av bygget.

Trappene er også ferdige, og rekkverk på HC inngang 
har kommet på plass.

I Øyer har hele kirkevangen fått en stor oppløftning. 
Stabbesteinene har blitt 
rettet opp og gjerdet på 
parkeringen er byttet 
ut med stabbesteiner. 
Arbeidet er utført av Per 
Arne Lysbakken og Bodil 
Teige, så en stor takk for 
flott arbeid.

Morten og Eli 

Nytt fra kirketjenerne
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I høst har vi startet opp et helt nytt barnekor på 
Tretten! Koret øver i kapellet på Tretten onsdager 
fra kl. 15.45-16.30. Det er en positiv og sangglad 
gjeng og vi synger mange forskjellige fengende og 
fine sanger. Koret drives av menighetspedagog 
Ingeborg Frøyse Moe, organist Else Moen og 
menighetsrådsrepresentant Eva Kråbøl. 6. oktober 
hadde koret sin første opptreden da de var med og 
sang på 4- års gudstjenesten på Tretten. Vi er veldig 
stolte av de flotte ungene våre!

Trosopplæring
Tekst og foto av Menighetspedagog Ingeborg Frøyse Moe 

Årets 4-åringer var invitert til to samlinger i kirkene 
våre i høst for å bli litt bedre kjent. Vi har sett oss om i 
kirkerommet, snakket om dåpen, sunget sanger, hørt 
historier og hatt formingsaktiviteter. Marit Melberg, 
Marita Brustuen, Borghild Nysveen og et par hyggelige 
konfirmanter var med og hjalp til med servering og 
på formingsaktivitetene. Alle 4- åringer var invitert 
til 4- års gudstjeneste i sin egen kirke 6. oktober. I 
gudstjenestene sang vi flere av sangene som sto i 
boka og hadde en lekefortelling om sauen som ble 
borte og funnet igjen. Det var også dåp i begge kirker 
og det var spennende å følge med på! God stemning 
og mange folk i begge kirkene! I Tretten kirke hadde 
også barnekoret sin første opptreden og sang veldig 
fint! 

4- års samlinger

Åpent kapell 

 Tretten kirke barnekor

Åpent kapell på Tretten har startet opp igjen i høst. Fra kl. 13.00 – 
15.45 er kapellet åpent for hygge, mat, kakao, spill, formingsaktiviteter, 
samtaler, bøker og lekser. Mellom 15-20 barn har vært innom hver 
onsdag i høst.
Vi hadde en garderobe som ikke egnet seg til at så mange unger 
skulle rykke inn hver onsdag. Det var et kaos av sekker, jakker, luer og 
sko! Vi satte Morten på saken. Han anslo at det ville koste ca. 2000 
kr. å oppgradere garderoben. Marte på kontoret kastet seg rundt og 
lagde innsamlingsaksjon for å finansiere oppgraderingen. Noen timer 
etter var Spleisen full og Morten kunne sette i gang arbeidet! Den nye 
garderoben gjør det veldig mye ryddigere og enklere for oss, og vi er 
veldig takknemlige til alle som bidro til å gjøre dette mulig!
(Bildene viser garderoben før og etter oppgraderingen.)
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Trosopplæring

Konfirmantreunion

Gaver fra givere har også gjort 
det mulig å blant annet kjøpe 
inn en kjele som vi koker kakao 
i, nye bøker og puslespill, vi 
har servert brød og litt annet 
pålegg og vi skal kjøpe inn litt 
nytt av formingsmateriell inn 
mot jul. Tusen hjertelig takk til 
alle givere!
Om du ønsker å gi et bidrag 
til Åpent kapell, vil alle penger 
utelukkende gå til materiell og 
mat i kapellet. Alle gaver er 
kjærkomne og gjør en forskjell 
for hverdagen vår i kapellet. 
Tusen takk!

To onsdager i høst hadde 
vi besøk av Rachel fra 
Kenya i kapellet. Hun 
er aktiv i menigheten 
hjemme i Kenya og driver 
en søndagsskole der. Hun 
var på ferie en måned hos 
venner på Tretten og ville 
gjerne besøke oss, hjelpe 
til i kapellet og se hvordan 
vi jobber med barn og unge 
i kirka her. Hun lærte oss 
også en sang i koret og det 
var veldig stas å ha henne 
med oss!

29. oktober var alle årets konfirmanter invitert til å samles for å se 
på film og bilder fra konfirmanttiden, hygge seg med pizza, quiz og 
sang, og mimre fra konfirmanttiden. 20 konfirmanter møtte opp og 
vi fikk en hyggelig kveld med god stemning i prestegården. Solveig 
Marit Rakvaag og Jan Olav Bergum stilte opp som frivillige og bisto 
med serveringen. Det hele ble avsluttet med en god runde gjemsel i 
de store mørke rommene på andre etasje i prestegården. Tusen takk 
for en fin tid sammen med dere, konfirmanter 2024!

Ledertrening
I år har vi en fin gruppe av årets konfirmanter som 
ønsker å være med som ledere på leir neste sommer, 
eller de vil være med som ledere på Lys våken! Vi har 
derfor satt i gang en liten ledertreningsgruppe som 
skal forberede dem på oppgavene de vil komme til å 
få på leir. Samlingene vil være ca. en gang i måneden. 
Det vil bli litt kosemat og sosialt samvær i forbindelse 
med kursene.
29. oktober, etter reunion, hadde vi første samling 
for å bli litt bedre kjent og snakke om hva en leder er 
og hva som forventes av dem som ledere. 5 positive 
ungdommer var med denne kvelden.
Det er plass til flere på ledertreningen! Alle ungdommer 
over 15 år er hjertelig velkommen til å melde seg på! 
Ta kontakt med Ingeborg på tlf. 9522186 for å melde 
deg på. (Du trenger ikke være konfirmert for å være 
med som leder.)
  
Neste års konfirmanter
Pr. nå er det påmeldt 34 konfirmanter til konfirmasjon 
i Øyer og Tretten 2025!

6. november var alle nye konfirmanter invitert til 
informasjonssamling i Øyer kirke for å vite mer om 
hva som skal skje de neste månedene. Solveig Marit 
Rakvaag bakte 90 boller til konfirmantene og foresatte 
denne dagen! Jan Olav Bergum stilte opp og bisto 
med serveringen.
Vi setter i gang med konfirmantundervisningen 
allerede i desember 2024, slik at vi også kan få med 
oss jula og fordele undervisningen over et lengre 
tidsrom. Vi håper dere vil ta godt imot konfirmantene 
som etter hvert vil dukke opp som ministranter på 
gudstjenestene våre!
De siste par årene er det Ingeborg Frøyse Moe som 
har hatt ansvaret for konfirmantundervisningen. Etter 
1. desember er Ingunn prest tilbake i sitt virke og tar da 
over hovedansvaret for konfirmantene, men Ingeborg 
blir nok også mye å se undervegs i konfirmanttiden.
Konfirmasjonsgudstjenestene blir lørdag 
13.september på Tretten og lørdag 20. september i 
Øyer.
Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt år og bli kjent 
med alle sammen!
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Konfirmanter Tretten kirke: 
Rad 1: Madelèn Brumoen Walle, Leah Sophie Hervig-Blomberg, Mayla Brustuen-Haugen, Iben Olesen Reistad, Natalie Pynten Lieng

Rad 2: Ingeborg Frøyse Moe (undervisningsansvarlig), Hanna Engebretsen, Olava Skavnes Prestegarden, Even Szacinski Hansen, Elliot 
Sønderskov Kvamme, Adrian Brenna, Elias Murland-Fyksen, Linéa Bjørnesset Træet, Anna Stenseth Brendløkken, 

vikarprest Sigmund Jacobsen 
Rad 3: Trygve Ludahl Lagethon, Olev Hong, Thomas Musdalslien,  Ole Ludahl Lagethon, Trikker Hübinette Bjerke, Mikkel Gråv-Aarnes

Foto: Hilde Jordbruen

Konfirmanter 2024

Konfirmanter Øyer kirke:
Rad 1: Emily Pålsrud, Ida Steinsli, Laura Bergum, Rakel Marie Winther Skogli, Lisa Sofie Tangen Lunheim, Guro Rustad, 

Rad 2: Ingeborg Frøyse Moe (undervisningsansvarlig), Helén Olava Kvalvåg Barman, Ingeborg Botheim, Ragnhild Brustuen Nordby, 
Linnea Nordli, vikarprest Sigmund Jacobsen

Rad 3: Elias Staum, Magnus Lunheim, Terje William Hansen, Didrik Landa Nordby, Kristian Øvergård Abrahamsen
Foto: Hilde Jordbruen
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Høsttakkefest
Takk for alle livets under – Høsttakkefest i Øyer kirke

Av Christel Helen Rønning

Her rustes 300-års jubilanten 
opp foran neste sommer, 
tenker jeg, tar trappestegene 
opp gjennom en portal av 
hollenderkrukker mens jeg 
leser meg gjennom Fader Vår 
utført i fargerike bokstaver 
på steinplater, før jeg smetter 
innom døra. Inn i varmen! 

Mot meg stråler alle 
sommerens og høstens 
farger fra trau, krukker og 
vaser – gult, oransje, rødt, 
brunt og grønt. Grøden i 
trauene, nydelig arrangert av 
Øyer Bygdekvinnelag, lyser 
opp. Sommerens farger er 

transformert inn i frukt og grønnsaker og bærer 
fortsatt varmen fra sommeren med seg: I vår jord 
brenner en sommer. 

Lysekronene er tent. Skjelvende lysskygger kastes 
rundt. Snart høres latter og tramp av raske barneføtter, 
og inn kommer bunadskledte følger. Lille Signe skal 
døpes i dag, og konfirmanter fra 50, 60 og 70 år tilbake 
skal jubilere. Med høsttakkefesten som ramme for det 
hele feirer vi livets og sommerens vekst. Syng, søster 
Vann, fra kilden dyp (…) Nå kaster regnet sølv på alt, og 
jorden jubler der det falt.

Prosesjonen med dåpsbarn og følge, prest Sigmund 
og klokker Herman kommer opp midtgangen mens 
de alle omsluttes av orgelmusikk og sang. Takk, gode 
Gud, for moder Jord, hun gjør oss ett med alt som gror. 
Hun bærer trær og blomster frem og smykker by og 
land med dem.

Takkefesten for alt som gror er i gang, og minner 
oss om viktigheten av å ta vare på livets rikdom og 
naturens ressurser. 

Sitater: 
Høst av Olaf Bull (1883-1933)
Solsangen av Frans av Assisi (1186-1226)

I grått, regntungt seinhøstvær går veien til kirken denne søndagen i slutten av oktober. Plaskende gjennom 
søledammer, veier dekket av lauv, nå mer brunt enn gult. Sammenkrøket inni hette og frakk. Og endelig, der 
ligger den, skinnende hvit og nymalt. Lyset glimter til i nylagte tårnfliser, og den umiskjennelige grønnfargen 
er tilbake. Vektige nylagte stabbesteiner kanter veien opp. 



Julen har historisk sett vært en tid hvor uro og krig 
har blitt stanset for ei stund for å feire julehøytiden. 
Som på den frostklare julaftenen i 1914 da en enslig 
tenorstemme, akkompagnert av en kornett, hørtes fra 
de tyske skyttergravene. Stille Nacht, heilige Nacht. 
Den engelske løytnanten Charles Bairnsfather beskrev 
opplevelsen som sitt livs største øyeblikk, et øyeblikk 
av fred og medmenneskelighet. Etter hvert stemte 
flere til, og soldater fra begge sider av fronten begynte 
å krype ut av skyttergravene og deltok i sangen; Silent 
Night, holy Night, Douce nuit, sainte nuit. 

Slik har denne hendelsen blitt stående som et 
symbolsk øyeblikk midt i en grusom konflikt i 
verdenshistorien. Og i kontrastene mellom de elendige 
forholdene soldatene levde under og sangen i den 
klare stjernenatten, ser vi noe vakkert, men samtidig 
noe meningsløst.

Tenn lys! Et lys skal brenne for denne lille jord, den 
blanke himmelstjerne der vi og alle bor, synger vi i 
adventssangen. I dette perspektivet blir det absurde 
med ødeleggelsene tydelige. I Arnulf Øverlands novelle 
Ærens mark klarlegger han krigens meningsløshet. 
Den unge jeg-personen kjenner på mistrøstigheten og 
håpløsheten, og blir aldri kvitt skyldfølelsen senere i 
livet: "Vi ble lei av å lese i avisene om hvad det var 
for nogen kjeltringer, vi sloss mot. Vi syntes ikke der 
var større forskjell. Vi måtte slåss. Men vi hatet ikke 
hverandre. Dessverre." Soldatene hadde ofte mye mer 
til felles med hverandre enn med de som styrte.

Tenn lys! To lys skal skinne for kjærlighet og tro (…)  
må fanger få sin frihet, og flyktninger et hjem. Også i 
dag stoppes det midlertidig opp på krigsmarken for 
å kjenne på høytid og fred. Krigens følger når også 
oss. Vi hører og ser, uroes og opplever. Freden er 
skjør, og den må skjøttes for at vi skal beholde den. 
Vi ser nasjoners grådighet og begjær etter makt, 
andres eiendom og ressurser. Når vi ser følger av hva 
grådigheten etterlater, er det lett å forstå at den er en 
av de 7 dødssyndene. Og de har stått seg helt siden 
de tidligste århundrene i vår egen tidsregning.

I juleklassikeren En julefortelling av Charles Dickens 
møter vi grådigheten personifisert i den gretne og 
griske Mr. Scrooge. På julaften blir han hjemsøkt av 
tre spøkelser, fortidens og nåtidens jul, og til slutt 
fremtidens jul. Først da går det opp for han hva slags 
liv han har levd og hvordan framtiden hans kan bli 
om han ikke endrer seg. Endrer seg gjør Ebenezer 
Scrooge. Julens sanne budskap griper han. Han 
begynner å vise kjærlighet og omsorg, og ser hvordan 
andre mennesker rundt han har det. 

Tenn lys! Tre lys skal flamme, for alle som må slåss, 
for rettferd og for frihet. De trenger hjelp fra oss. 
15-årige Bjørnstjerne Bjørnson refset borgerskapet 
i Molde da de ville avlyse 17.mai. Hvordan kunne vi 
glemme kampen for frihet? Så skrev han Frihetens tale 
til Moldenserne. Bjørnson viste tidlig engasjement for 
markering av freden. 

Skal vi slippe å gjenta historien, må vi huske den. 
Markere den. Ikke minst 8. og 17.mai. På den måten 
har vi også med oss i tanker, hjerte og gjerning de som 
i dag kjemper for friheten for sitt land, for sitt folk, for 
sine barn. Men også de som kjempet og de som falt 
for vår frihet. "Frihet må sveve på alles lepper, trone 
på alles panner og ulme i alles bryst!" sa den unge 
Bjørnson. 

Tenn lys! Nå stråler alle de fire lys for ham som elsker 
alt som lever (…) nå møtes jord og himmel i barnet, lagt 
på strå! Julen feirer fødselen som skal bære med seg 
håp og kjærlighet, frelse og fred for verden. 

En legende forteller om da keiser Augustus med følge 
kom opp på Kapitolhøyden for å sondere terrenget for 
et tempel for keiseren selv, skjedde noe uvanlig. Natten 
var helt stille, som om naturen holdt pusten. Dette 
kunne ikke være en natt som andre netter, for oppe på 
bergkanten så de et underlig syn. Først trodde de at 
det måtte være en gammel, forvridd oliventrestamme, 
men siden så det ut som om en gammel billedstøtte 
hadde vandret ut på berget (…) noe så urgammelt og 
værbitt og jettedigert hadde de aldri sett. Det var en 

7 7   Å RD E S E M B E R   2 0 2 4

Fred over jorden, menneske fryd deg...
Av Christel Helen Rønning

NRK melder at vi lytter stadig tidligere til julemusikk, mange måneder før jul. Allerede i august meldte Spotify 
at lyttertallet hadde doblet seg siden i fjor. Vel tidlig å legge ut spillister! Vel tidlig å montere julegater! Vel tidlig 
å sette opp juleutstillinger! Hvorfor? spør vi, og rister på hodet. Jo, sier musikkterapeuten, kanskje trenger vi 
trøst i vår urolige tid. Musikk demper stress og forsterker følelser. 
Den gode julefølelsen, hvordan er den? Lenge går det ikke før følelsen av fred og fryd, nærhet og gavmildhet 
bølger fram. 
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gammel spåkvinne som satt der. Hun var i et syn der 
hun speidet ut i den uvanlige natten, natten da flodene 
hadde stilnet og doggen ikke kunne falle. Hun merket 
ikke følget bak seg, eller de mislykkede forsøkene de 
gjorde på ofring. Med ett ble en stjerne tent, og naturen 
våknet igjen. 

Spåkvinnen tok tak i keiserens hånd og med knudrete 
fingre pekte hun mot det fattige barnet inne i stallen. 
«Ave Cesar!» sa spåkvinnen med en hånskratt. «Der 
er den gud som skal tilbes på Kapitolhøyden!» Da så 
også Augustus. Han forbød byggingen av et tempel til 
ære for han selv. I stedet bygde han der en helligdom 
for det nyfødte gudebarnet og kalte det Himmelens 
alter, Ara cæli.    

Julens sanne ånd, i den ligger håp, fred og fellesskap. 
Er det dette vi omsluttes av i julemusikken, som 
trenger inn og trøster? Som igjen forsterkes i vers 
og fortellinger, i lyslenkene, i utstillingsvinduene med 
julens symboler; lys, fugler, stjerner, engler …? Slik kan 
kanskje julemusikken også ha ei terapeutisk side, skal 
vi tro musikkterapeuten. 

Men, det er for tidlig! Ikke sant?  

Dickens, Charles A Christmas Carol (1843)
Lagerløf, Selma Den hellige natten (1904) 
Skeie, Eivind Tenn lys! (1987)
Øverland, Arnulf Ærens mark (1923)
Julevåpenhvilen, Historienet.no

7 7   Å R

11

D E S E M B E R   2 0 2 4



7 7   Å RD E S E M B E R   2 0 2 4

12
 

 

                   
 
                                               MØTE OG AKTIVITETSPLAN 2024 – 2025 
                                                               Husk at vi er her for dere! 
 
Sal-trening: Mandager kl.09.30 på Scandic Hotell Hafjell. Siste før jul er 16.12. Første i 2025 er 13.01 
 
Trening i varmt vann: Onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab. Lhmr. Siste før jul er 18.12. Første i 
2025 er 15.01. Bindende påmelding tlf.nr. 41 64 26 69 eller mail.: reidun.s.brustuen@outlook.com  
 
Gå tur: Vi går hver torsdag kl.11.00. Første gå tur i 2025 blir 16.januar 
28. nov. Sundgardsvegen oppmøte ved PP Tingberg 
  5. des. Aronsveestranda oppmøte ved Vianor 
12. des. Stavsrunden oppmøte ved Veterinærene Tretten 
19. des. Aronsveestranda oppmøte ved Vianor 
16. jan.  Aronsveestranda oppmøte ved Vianor 
23. jan. Program, klokkeslett og møtested, følg med i medlemsbrev på SMS og Facebook. 
Tilbudet blir tilrettelagt etter deltakernes behov og styrke. Ta gjerne med nistepakke og drikke.  
 
Håndarbeids-kafe: Annenhver torsdag kl.18.30 på Biblioteket i Øyer, om ikke annet blir utlyst. 
21.11 + 19.12. møtes vi til Håndarbeidskafe med tema Juleforberedelser. 
16.01 blir første Håndarbeidskafeen i 2025, videre treffes vi hver 14.dag 
Følg med i medlemsbrev, på SMS og Facebook. Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra 
deltakerne. Her kommer vi sammen for å lære diverse teknikker innen strikke, hekle, tove, brodere, perle, 
decoupage, scrapbooking og andre teknikker som søm- og malekurs. 
Kom og bli med! Den gode samtale og kaffe er en selvfølge.  
 
Julemøte 5.des. kl.18.30 på Lodgen restaurant, Sørlia 40, Hafjell Øyer.  
Påmelding straks på tlf.nr. 41 64 26 69 / reidun.s.brustuen@outlook.com  
ØTRF spanderer julemiddag på våre medlemmer. Drikke betaler hver enkelt selv. Om du ønsker å ha med 
deg en venn eller venninne, betaler ikkemedlem kr. 320,-. 
Det vil bli utlodning. «Den gode samtale» er en selvfølge. Du er velkommen! 
 
Kurs: ØTRF har fått forespørsel om å holde oppfrisknings kurs i «Bilfører 65+»  
Dersom dette er interessant, ta kontakt på tlf.nr. 41 64 26 69 for evt. videre planlegging. 
 
Årsmøtet i ØTRF blir torsdag 27.02.25 kl.18.30. Ordinære årsmøtesaker vil bli behandlet.  
 
Likepersons-veiledere er med og også leder våre aktiviteter. Den gode samtale er alltid en selvfølge.   
 
Alle påmeldinger går til tlf.nr.:41 64 26 69 eller reidun.s.brustuen@outlook.com 
Kontakt på tlf.:  Reidun 41 64 26 69, eller Åse 91 37 82 81. 
Forbeholder oss retten til å endre programmet om nødvendig. 
 

Ønsker dere alle en riktig GOD JULEHØYTID 

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                              Sammen for et friskere liv!  
 

 
 

              
 

Aktivitetsplan HØSTEN 2023: 
 
       Trening i sal mandager kl. 09.30 på Scandic Hotell Hafjell.  

Første trening blir mandag 4.september, hver uke t.o.m. 18.desember. 
 

       Trening i varmt vann onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab. Lhmr. 
Første trening blir onsdag 6.sept. fortsetter t.o.m. 13.desember.  
Bindende påmelding tlf.nr.: 41642669 eller mail.: reidun.s.brustuen@outlook.com.  

 
       Gå-tur: Torsdager kl. 11.00 med ulike oppmøtested. Fra 16.nov. går vi kveldstur med bl.a. hodelykt kl. 19.00.        
         7. sept.   Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        14.sept.   Gondolen tar oss til fjells på 9 min., dette er en opplevelse i seg selv.  
        21.sept.   Besøker vi kapellet på Sirabøl i Nordbygda, Øyer. Omvisning v/ Herman Kvarving.        
        28.sept.   Pilegrimsleden, oppmøte ved infotavla ved Nermo.  
        05.okt.     Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.  
        12.okt.     Strandpromenaden, oppmøte v Odden Camping.                                                                                           
        19.okt.     Hunderfossen, oppmøte ved Fossekroa.                                                                                                                  
        26.okt.     Strandpromenaden, oppmøte på P-plassen v brua Tingberg.  
         2.nov.     Aronsvestranda, oppmøte Vianor.                                                                                                                 
         9.nov.     Strandpromenaden og fugletårnet, oppmøte Strandtorget Lhmr. 
        16.nov.    Hunderfossen – Vegmuseet, oppmøte ved Fossekroa.   
        23.nov.    Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        30.nov.    Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.                                                                                                                      
         8.des.     Vandring i Øyer sentrum, oppmøte Kiwi Øyer. 
        14.des     Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 

Tilbudet blir tilrettelagt etter deltakernes behov og styrke. Tar forbehold om endringer ang. været og 
oppmøte / gåtur-sted. Nistepakke og drikke tas med etter deltakerens behov. 

 
      Håndarbeids-kafe: Annen hver torsdag kl. 18.30 på Scandic Hotell Hafjell.  
               Vårt første treff: 7.sept. videre blir det 21.sept. + 5. - 19.okt. + 2.- 16.- 30. nov. + 14.des. 

Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra deltakerne. Her kommer vi sammen for å lære og 
mestre diverse teknikker innen strikke, hekle, tove, brodere, perle og aktuelle teknikker. Den gode samtale og 
kaffe er en selvfølge. 

 
        Møter og andre aktiviteter er også et mål: 

19. sept. Dagstur til Hadeland glassverk. Samkjøring. Påmelding senest 15.sep. til          Reidun 41 64 26 69 
29.sept. – 1.okt. Tur til Spidsbergseter Venabus fjellet. Samkjøring. Påmelding snarest / innen 7.sept. til 
Reidun tlf.41642669. Pris kr.3590. Medlemmer sponses med kr.1000. 
12.okt. «Den internasjonale revmatikerdagen» markeres med åpent møte kl.19.00. på Kommunehuset i 
Øyer, Samfunnshussalen Tema: Artrose, Osteoporose, Urinsyregikt ved “Årets lege i Oppland“ revmatolog 
Knut Mikkelsen. Utlodning og kaffeservering.                                 
13.nov. kl.19.30 tilbyr vi Musikalsk helsekåseri v Allan Fjellberg og Berit Berglund på Skogli helse og 
rehabiliteringssenter. Utlodning og kaffeservering. Påmelding. Samkjøring. 
7. des. Julemøte for medlemmene, Gjestegården kl.18.30. Påmelding 27.nov. tlf.:41642669   

 
Forbeholder oss retten til endring av programmet underveis. 

                                Kontaktpersoner: Reidun S.B. tlf.: 416 42 669.  Åse M.V. tlf.: 913 78 281 

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                            Sammen for et friskere liv!  

TAKK

Tusen hjertelig takk for pengegaven vi fikk i forbindelse med
Reidar Svegårdens 80 års feiring! Pengene vil gå til Julehjelpen 2024. 

Hilsen styret i Øyer-Tretten Frivilligsentral

ØY

ER - TRETTEN
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Frivilligsentralen
Øyer-Tretten Frivilligsentral ble stiftet i 1996. Stifterne 
er Tretten sanitetsforening, Øyer bygdekvinnelag, 
Øyer-Tretten Lions, Øyer pensjonistlag, Øyer 
sanitetsforening og Øyer-Tretten kirkelige råd (tidligere 
diakoniutvalgene i begge sogn). 
Øyer-Tretten Frivilligsentral er en stiftelse. Styret 
består av 4 personer. Magnhild Grimsrud, styreleder, 
Øyer bygdekvinnelag, Bernt Harjo, styremedlem, LHL 
avdeling Øyer/Tretten, 
Liv Jakobsen, styremedlem, Tretten sanitetsforening 
og Rune Moen, politisk valgt representant, Øyer 
Arbeiderparti. Alle har personlige varaer fra sine 
organisasjoner. 

Både Øyer-Tretten Frivilligsentral og BUA driftes 
av statlig tilskudd, kommunalt tilskudd, andre 
støtteordninger og gaver. Med det statlige tilskuddet 
kom det for noen år siden krav om at vi må ha egne 
lokaler og minimum en hundre prosent stilling. Daglig 
leder er Mona Svegården i en 60% stilling, Hege 
Fossum har en 40% stilling med hovedansvar BUA 
og barn/unge og Karina Stenseth jobber ca. 6 timer 
i måneden i BUA. Som et resultat av det nye kravet, 
flyttet vi inn i søndre del av biblioteket i Øyer, der leier 
vi lokaler av Øyer kommune. Vi har egen inngang i søre 
delen av bygget. Til BUA leier vi lokaler av kommunen 
på Tingberg. 

Sentralen er minst like viktig i dag som den gangen den 
ble stiftet. Vårt hovedmandat er å være ressurssentral 
for frivillig innsats i Øyer og på Tretten samt å være 
en pådriver og tilrettelegger for nye behovsorienterte 
frivillige tiltak. Noen trenger hjelp og andre ønsker å 
hjelpe!

Vi har mange forskjellige tilbud, alt etter hva de 
frivillige ønsker å bidra med. Mange frivillige bidrar 
ukentlig, noen månedlig og andre en gang iblant. Alle 
bidrag er like viktig! 

Noen av aktivitetene våre i dag: Vi har blant annet 
besøksvenner, aktivitetsgruppe på Bakketun, 
blomstervatnere, matutkjøring, en til en hjelp, 
språkkafe, strikkekafe for å nevne noe. Nytt nå i høst 
er at vi ønsker å tilby handlehjelp og følgetjeneste til 
lege. Det er alt noen som har meldt seg som frivillige 
til disse nye tjenestene, men det er plass til mange 
flere frivillige. Ta kontakt med Frivilligsentralen for 
mer informasjon på telefon 91886643 eller besøk vår 
hjemmeside. 

Vi som jobber i 
f r iv i l l igsentralen, 
er lette å begeistre 
og blir smittet av 
energien de frivillige gir! Gjennom året har vi mange 
forskjellige arrangementer/tiltak i tillegg til den 
daglige driften. Et eksempel er samarbeidet vi har 
med Øyer kommune om gratis aktivitetsuke for barn/
unge en uke om sommeren.

Aktiviteter frem mot jul: 
- Baby og småbarns treff, mandager fra kl.12 på 
biblioteket i Øyer. Følger skoleruta. 
- Julelunsj for frivillige, torsdag 5.desember kl. 11-13. 
Påmelding.
- Jul i Prestegården, lørdag 7.desember kl. 12-17. Et 
samarbeid med Lines kjøkken og Øyer Bygdekvinnelag. 
- Førjulshygge på Bakketun, mandag 16.desember kl. 
17-18.30. Frivilligsentralen serverer julekake og kaffe/
gløgg. 
- Språkkafe hver onsdag. I Øyer kl. 11-12.30 og 17.30- 
18.30 på Aurvoll skole kl. 18.00-19.00
- Språkkafe med førjulshygge, onsdag 11. desember 
kl. 17.30-19.30 på Øyer ungdomsskole. Alle tar med 
litt mat til felles bord. 

BUA: Frivilligsentralen drifter BUA Øyer. 
BUA står for barn-unge-aktivitet. Vi låner 
ut gratis fritidsutstyr til alle innbyggerne 
i kommunen.  Det er økende utlån og vi 
har godt med utstyr. Mest populært om 

vinteren er turutstyr og ski. BUA feiret 5 år i februar. 
BUA Øyer har egen hjemmeside. Det er økende trend 
at flere ser nytten i å låne i stedet for å kjøpe alt selv. 
Mange er opptatte av bærekraft og forbruk.

Gi bort krok- arvekrok: Vi tar imot pent brukt og rent 
tøy og sko både i BUA og i våre lokaler på biblioteket 
i Øyer. I tillegg tar vi imot sportsutstyr i BUA, som ikke 
er eldre enn 10 år. 

Kontor: Vi holder til i sørenden av biblioteket med 
egen inngang, Når vi er på kontoret, er døra alltid 
åpen så det er bare å ta turen innom for en prat om 
du lurer på noe. Vi har kontortid mandag, onsdag og 
torsdag fra kl. 9-15. Om du møter stengt dør, er vi 
ute på et oppdrag og kan nås på tlf. 91886643. Vår 
epostadresse er ot-frivilligsentral@outlook.com.

Velkommen innom!					   
Ønsker alle en god førjulstid!
Hilsen Mona og Hege på Frivilligsentralen.

ØY

ER - TRETTEN
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Mot kirkejubileum 2025

300 ÅR ER LANG TID ...

Øyer kirke feirer 300 år i 2025, et tidsspenn som faktisk utgjør en stor del 
av kristendommens Øyer. 
Tid er da også tema for det første av mange arrangement i 
jubileumsmarkeringen. Inge Eidsvåg får æren av å innlede feiringen med 
foredraget "Øyeblikk som aldri tar slutt. Tanker om tid». Det skjer i Øyer 
kirke søndag 19. januar kl. 19.00. Inge Eidsvåg var i mange år rektor 
ved Nansenskolen. Nå er han forfatter og en glitrende foredragsholder, 
men fremdeles med tilknytning til Nansenskolen. Eidsvåg har redigert 
6 essaysamlinger og selv skrevet15 bøker. Han er tildelt Kulturprisen 
for Gudbrandsdalen, Kirkeakademienes Brobyggerpris og Kongens 
Fortjenestemedalje. Det er Sør-Gudbrandsdal Kirkeakademi som gjester 
oss med dette programmet, kaffe og kringle.

Jubileumsarrangement

En SALMEKVELD hører med i et jubileumsprogram! 

Søndag 2.februar, Kyndelsmessedagen, kl.19.00 i Øyer kirke 
kan vi synge gamle og nyere salmer til akkompagnement av organisten 
vår, Else Moen, høre korsang av Øyer seniorkor, høre Scola Gregoriana 
synge salmer fra før orgelets tid, og vi kan ønske oss salmer som du 
kanskje syns er vakre eller har et spesielt minne til. 

(Gi gjerne beskjed om ønske til kirkekontoret.)

Øyer kirke søndag 9.mars kl.19.00

Velkommen til en uforglemmelig kveld med sokneprest emeritus Øyvind Sagedal, og kantor i Fåberg menighet 
Håvard Skaadel.

Inge Eidsvåg, bilde fra foredrag om 
ideene som skapte Nansenskolen – You 

Tube

Jeg skal si noe om symbolikken knyttet til selve kirkebygget. 
Det gjelder for eksempel orienteringen av kirken og de 
ulike rommene som kirken består av, inkludert tårn med 
klokker. Dessuten skal jeg si noe om kirkens inventar og 
symbolikken som bl.a. kan leses ut av døpefont og alter. 
Dermed vil også noe av kirkekunsten bli berørt. Det gjelder 
bildene i altertavlen (hvor mange har for øvrig registrert at 

en del av altertavlen er omvendt?) og epitafiene eller tavlene, de utskårne 
figurene og kirketekstilene. I tillegg litt om det liturgiske utstyret. Og om 
Monrath naturligvis, som var prest da kirken ble bygget. Han ligger begravd 
under koret sammen med sin hustru og to av sine barn (hvor mange barn han 
var far til kan den som studerer minnetavlen av ham og familien selv telle). 
Kanskje jeg også skal avsløre min teori om hvorfor Monrath får gå igjen i 
prestegården! Så nøl ikke. Kom og se. Og kom og hør.» Øyvind Sagedal

«Jeg tenkte å spille litt 
dansk og tysk musikk fra 
samme tid som Øyer kirke 
ble bygd. Vi skal både lytte 
og synge salmer sammen.”
Håvard Skaadel

Mot kirkejubileum
2025

Jubileumskomiteen har lagt opp til et arrangement i hver måned hele 
jubileumsåret. Her kommer en kort omtale av de tre første.
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Mot kirkejubileum 2025
Trefigurene på altertavla i Øyer

 – hvem er det vi ser?
Av Magne Rugsveen

Altertavla innerst i kirkerommet er et blikkfang for kirkegjengerne. Her ses alterbilder, 
trefigurer, søyler og utskjæringer i akantusstil. Hva kan vi fortelle om de ulike bestanddelene 
i altertavla? 

Foto kirkevergen

Altertavla i Øyer kirke betegnes som ei etasjetavle, 
som består av to etasjer og et toppstykke. Slike 
etasjetavler har sitt opphav i Tyskland, i Martin 
Luthers tid. Luther brukte bilder i sine skrifter for å få 
leseren til å forstå budskapet bedre. Han åpnet også 
for at det kunne benyttes bilder på altertavla, gjerne 
bilder med påskemotivet, innstiftelsen av nattverden, 
kostfestelsen og himmelfarten. Motivene kjenner vi 
igjen på altertavla i Øyer. 

Altertavla er utformet som en fortelling. Nederst finner 
vi påskemåltidet med Jesus og disiplene. I midten ser 
vi den korsfestede Jesus med Maria og apostelen 
Johannes stående på hver sin side av korset. Øverst 
er oppstandelsen avbildet.

Altertavla i Øyer bærer årstallet 1724, altså året før 
den nye kirka ble innviet. Vi må tro at altertavla stod 
ferdig ved innvielsen, med malerier og utskjæringer. 
Alterbildene er mest sannsynlig lagd av Eggert Munch, 
prestesønn fra Vågå. Eggert Munch var en av de mest 
produktive 1700-tallsmalerne av norsk opprinnelse 
og som var virksom i Norge. Hans tidlige arbeider er 
preget av hollandsk portrettmaleri. Senere malte han 
i rokokkostil og fikk stor betydning for utbredelsen av 
stilen i Norge.

Altertavla er ikke signert, men det er Bjørn Olstad 
som har fått æren av å ha lagd snekkerarbeid med 
gesimser, søyler og vinger og de godt synlige og 
vakkert utførte akantusdekorasjonene.

På begge sider av tavla, i to høyder, står fire trefigurer. 
Disse er Jesus, Aron, Moses og døperen Johannes.
 
I dag står Moses med de ti bud nederst på venstre side. 
På høyre side står Jesus med glorie og korsmerket 
jordkule. I andre etasje, over Moses, står døperen 
Johannes med lammet og bibelen, og på den andre 
siden finner vi Aron. 

Aron var Moses’ eldste bror og den første prest som 
er nevnt i Det gamle testamente. Han er kledd og 
utstyrt slik det står skrevet i 2. Mosebok.  

Det kan stilles et spørsmålstegn om trefigurene på 
altertavla i Øyer er plassert «etter boka». På altertavler 
fra andre steder fra 1700-tallet, er det vanlig at Aron 
og Moses, står nederst. Det kan derfor tenkes at 
plasseringen av figurene i Øyer gjennom årene er blitt 
feil. Kanskje skulle Jesus og Johannes stått i andre 
etasje, over «de eldre» fra Det gamle testamente?

Mot kirkejubileum
2025



Alle kjenner Alma 
Klokkeklangs redaktør fyller 80 – Vi gratulerer!

Av Redaksjonen

Alma, nå er du snart 80. 
Hvordan kjennes det?

-Eg har heilt fram til 
dei siste åra tenkt – 
og trudd – at dei på 
80 er gamle folk. No 
veit eg betre. Det er 
eit privilegium å fylle 
80, slett ikkje alle får 
oppleva det. Eg er 
takksam for å vera 
med i livet og oppleva 
at barnebarn veks opp 
og for å ha eit godt 
nettverk rundt meg 
både i familie, vener og 
frivillig arbeid.

Dialekten din avslører at du er fra Valdres. Du har vært 
øyværing i mange tiår. Hvordan kom du egentlig hit, og 
hvorfor ble du? 

-Eg hadde mine fyrste lærarår i Kviteseid i Telemark, 
men det var ein lang køyretur heim til Vang. Det 
var grunnen til at eg søkte meg nærare heime, og 
slik hamna eg her. Kvifor eg vart? Nei, det var ein i 
sangkoret då, som bad meg med på Oppland… Så 
no har det vorte 53,5 gode år i Øyer, og mine fyrste 
elevar har vorte  pensjonistar!
Og apropos dialekta, eg er litt stolt når framande 
spør om eg er valdris.

For ordens skyld, Alma Hovda Bø, heter hun, men mer 
enn fornavn trengs sjelden. Ikke rart etter alle de år 
som aktiv utad og med mange roller i lokalmiljøet. At 
dette har gjort henne til den kontaktpersonen hun er, 
er det ingen tvil om, og hun møtes med respekt og 
velvillighet i sine gjøremål. 

Hva har motivert deg til å delta så aktivt i frivillig arbeid 
gjennom årene, og hva er det som fortsatt driver deg?

-Eg er nok ikkje laga for kjøken og husarbeid, så 
då var det vel naturleg å bruke tid både i arbeid og 
på frivillige aktivitetar. Og eg fekk mogelegheiter til 
det med ein tolmodig mann og besteforeldre som 
alltid var heime medan ungane var små. Men at eg 
har vorte vist så mykje tillit som eg har vorte, det 
har eg, heilt ærleg, veldig vanskeleg for å forstå. 

Den einaste fordelen eg tenkjer at eg kanskje har, 
er at eg tek meg sjølv lite høgtideleg og gruar meg 
nok ikkje all verden for å ta ordet og leie. Alt arbeid 
har gjeve meg ei stor kontaktflate i bygda, som eg 
set stor pris på. Også på Tretten fekk eg «ein fot 
innafor» ettersom eg steppa inn som vikardirigent 
for sangkoret eit par periodar.

Til tross for jobb i skolen, familie, gård og grunn som 
skulle skjøttes, så har Alma ikke vært redd for å ta 
lederverv heller; i menighetsråd, i kvinners frivillige 
beredskap, i 4H, for sanitets- og bygdekvinner, hun har 
dirigert kor og akkompagnert på toraderen sin. Listen 
er lang, og hun har gjerne sittet sammenhengende i 
lengre perioder.
   
I 2017 ble Alma tildelt Øyer kommunes kulturpris for 
sitt engasjement. En stor anerkjennelse for innsatsen! 
Men Alma ga seg ikke med det. Hun er stadig på 
farten, nå med ideelt arbeid i gjenbruksbutikken Ting 
og Tøy ved siden av redaktørjobben i Klokkeklang. 
Når hun runder 80, har hun hatt redaktøransvar i 10 
år. Hennes første utgivelse kom i november 2014. 
Alma har gitt uttrykk for at det hadde vært greit med 
avløsning nå, forståelig nok.  
                                                                                                                                                                    
Som redaktør for menighetsbladet, hva har du lagt 
vekt på? 

-Det var vanskeleg å få nokon til å ta på seg 
redaktørjobben, og slett ikkje lett å overta etter 
svært dyktige forgjengarar. Men ettersom eg var 
med i kyrkjeleg råd og var rådets representant i 
redaksjonen, vart det til at eg skulle prøve å «sy 
saman» det stoffet som kom inn slik at me fekk 
ut Klokkeklang som før. Eg har inga journalistisk 
erfaring, men har likt å «sitja på data’n», så målet 
har nok berre vore å legge innkome stoff til rette 
for trykking, meir enn å skrive sjølv. Me hadde seks 
nummer i året då eg starta for 10 år sidan, men 
etter kvart opplevde me det masete og er godt 
nøgde med dagens fire utgåver. 

Sokneprest Høyem, som starta Klokkeklang i 1946, 
la lista for innhaldet, for han  ville ha eit kombinert 
blad med stoff om kyrkje og menigheitsliv, men 
og om det som rørde seg elles i bygda, gamalt 
og nytt, frå lag og foreiningar. Slik er det framleis, 
og me er takksame som har og har hatt, mange 
skribentar blant oss som har bidrege med aktuelt 
og interessant stoff. 
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Alle kjenner Alma
Sjølv om det er eg som stort sett gjer dataarbeidet 
med stoffet, er det avgjerande å ha ein redaksjon 
som er med og har idear om stoff, som meiner 
noko om innhald og bilete, som les korrektur, som 
er kjende i Øyer og på Tretten. Eg veit dei sjølve syns 
dei ikkje gjer noko, men for meg er dei nødvendige 
og viktige.
 
Klokkeklang er basert på frivillige, også utkøyring 
til alle postkasser i bygda. Eg har prøvd å ha god 
kontakt med alle involverte, utan alle ja-folka hadde 
ikkje Klokkeklang vore, og redaktøren hadde vorte 
i beit.

Ros har Alma fått for at hun har fått mange med i 
bladet, ikke bare fra menighetsarbeid og kirkeliv, 
men også ivaretatt aktiviteter og stoff frå bygda. 
Klokkeklang er et informasjonsblad og når mange 
lesere. Store utfordringer har hun ikke møtt, sier hun, 
men nå er det dette med ny redaktør, da. Det er ei stor 
utfordring! 

Om hvordan Klokkeklang kan utvikles videre, kommer 
Alma inn på økonomien: 

-Så er økonomien ei stor utfordring ettersom 
gåvene frå private går ned, og det er den økonomien 
me har. Siste året har me seld annonseplass. Eg 
håpar fleire bedrifter vil annonsere, det er viktig 
tilskot til trykkinga.

Når vi spør Alma om hun har noen minneverdige 
øyeblikk å dele med oss fra alle årene, er det alltid det 
som skjer og har skjedd i nær familie som har ligget og 
ligger henne nærmest. Minner frå alle oppgavene hun 
har tatt på seg i lokalmiljøet er mange og vanskelig å 
plukke fram i farta.

Før vi avslutter, blir Alma litt tenksom:

-Alt i alt har eg sjølvsagt lært mykje, fyrst og 
fremst om meg sjølv, men og om det å leie, om å 
vera ryddig, om å vera «rund i kantane», om andre 
folk. Så er eg nok konfliktsky, og det er kanskje 
ikkje berre bra, men eg har vel vore heldig og kome 
nokolunde unna med det og. 

Vi takker for praten, og mens vi pakker sammen lurer vi 
på hvordan dagen skal markeres. Den store feiringen 
var i sommer med familieselskap og tilreisende.  
 

-No blir det middag med den næraste familie. 
Utover det er eg dårleg på planlagt selskap, så eg 
får baka litt og halde kaffien varm.

Ja, Almas engasjement og innsats er bemerkelses-
verdig. 

Derfor kjenner alle Alma.

Redaksjonen
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Julemarked i Øyer prestegård, lørdag 7.desember kl. 12-17

Line Rusten, i samarbeid med Øyer 
bygdekvinnelag og Frivillighetssentralen, har 
invitert inn gode kollegaer og andre sambygdinger 
til felles julemarked. Selv står Line bak Lines 
kjøkken, og på hjemmesiden byr hun på smakfulle 
og lekre matopplevelser basert på mange av sine 
egne ressurser på Høistad gård. Et stort antall 
utstillere gjør at du kan gjøre hele julehandelen 
her, både julemiddagen, julekakene og julepynten, 
i tillegg til julegavene, enten du vil ha ullvarer eller 
redesign, honning, treboller eller skinn. – Og mye 
mer! 

Åpen kafé. Velkommen.
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Konfirmantjubileet på Tretten

50-årskonfirmantene:
Bakerst fra venstre: Jon Arvid Reiersen, Jørn Kraabøl, Runar Granskogen, Jan Olav Granum, Bernt Johan Harjo, Bjørn Johan Offigstad, 

Fred Erling Moe og Hans Kristian Bjerkestuen.
I midten fra venstre: Rigmor Aassveen, Johnny Levi Høyesveen, Bjørn Ola Sætha og Fritjof Bjerke.

Foran fra venstre: Vikarprest Sigmund Jacobsen, Bjørg Blomberg, Odd Magne Tuterud, Elin Buhaug, Heidi Karin Pålsrud, Anne Karin 
Glømmen Stenersen, Marit Mikkelsen, Randi Helen Gråv og Anders Ledum.

Foto: Eli Karoline Kruke

60-årskonfirmantene:
Bakerst fra venstre: Jens Nordgård, Knut Egil Brumoen, Magne Fossum og 

Fredrik Haug.
Foran fra venstre: Vikarprest Sigmund Jacobsen, Solvor Gudrun Eide og Randi 

Bjørnhaug Seielstadsveen.
Foto: Eli Karoline Kruke

70-årskonfirmantene:
Fra venstre: Vikarprest Sigmund Jacobsen, Randi 

Else Blomberg Olsen og Hans Musdalslien.
Foto: Eli Karoline Kruke
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Konfirmantjubileet i Øyer

50-årskonfirmantene:
2.rekke fra venstre: Geir Odden, Kåre Odden, Johan Stensrud, Per Magne Bryhn, Bjørn Torvaldsen

1.rekke fra venstre: Vikarprest Sigmund Jarle Jacobsen, Aina Merethe Karlsen Hunder, Unni Skogheim, Solfrid Irene Gustavsen,
Aud June Edvardsen, Berit Rønningen Bjerke, Marit Kjøllesdal, Solveig Marit Rakvaag.

Foto: Ole Kramprud  

60-og 70 årskonfirmanter
2.rekke fra venstre: Eivind Sveen, Stein Øyvind Jørstad, Sjur Morten Lunke, Magnar Vedum, Willy Teige

1.rekke fra venstre: Vikarprest Sigmund Jarle Jacobsen, Trygve Kruke (70-årskonfirmant), Anne Margrethe Steinsli, Gerd Inger Nordby,
Guri Bræin, Jorunn Lisa Lunheim.

Foto: Ole Kramprud  
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Kreativt hjørne: Annenhver onsdag i partallsuker, 
11.desember, 8. januar, 22.januar osv.  Vi har åpent 
for alle, om du da bor i Tunfaret rett ovenfor Bakketun, 
Tingberg boligfelt, eller ellers i Øyer, så kan du komme 
og ta med deg håndarbeid.  Her blir det kaffe med 
biteti for 20,-   Frivillige som drar mye i trådene her!  

Formiddagstreff: Siste torsdag i måneden kl. 11.15, 
forskjellig innslag ved Diakoniutvalget. Vi starter med 
trim i kafe kl. 11.00 i 15 min.  

Saniteten: Lørdagskaffe fra Saniteten 
en lørdag i måneden, det henger lapper 
på tavler. Førjulskveld med saniteten er 
onsdag 11. desember kl.18.00.
		
Klessalg: Seniorbutikken Innlandet v/ Tom Erik Åsen 
kommer tirsdag 25.mars 2025 kl. 10.00- 13.00, i 
kafeteriaen på Bakketun. 
E-post: sbinnlandet@gmail.com, 
Tom Erik: Tlf. 917 43 391 
Seniorshop v/ Toril Solberg kommer tirsdag 6.mai 
2025 kl.10.30-13.00  
Toril: Tlf. 408 82 172 

Dagtilbud på torsdager. Hvis du ønsker å komme hit 
selv, er det åpent! Starter kl. 11.00, trim i kjeller nordre 
del. Sosialt, kaffe og bingo foregår i kafeteriaen, og 
det er mulighet for å kjøpe seg middag. Avsluttes ca. 
kl.14. Kontaktperson, Aktivitør Grethe L. Lien, tlf. 957 
21 814 
Det er juleferie i uke 52, men starter opp igjen torsdag 
2. januar.

Syng med oss: Annenhver onsdag i oddetalsuker 
kl.11.00.  Seniorkorsanger kommer til oss, og her blir 
det allsang, og det er ønskekonsert fra den grønne 
sangboka, eller at dem har egne hefter de deler ut. 
Veldig trivelige sangstunder. 
Seniorkoret: Hele koret kommer til Bakketun tirsdag 
17.desember kl. 11.00.
 
Høytlesning i kafeteriaen: Kl. 11.00. Vi kommer tilbake 
med plakater og datoer på Bakketun.  Astrid Stuve 
kommer fra biblioteket og leser for oss. Hun bidrar til 
lokalhistorie opplesing og nyere bøker vi er opptatt av.  
Kontakt aktivitør Grethe på forhånd, og si ifra hvis du 
vil låne bøker fra biblioteket.  
 
Øyer / Tretten skolekorps spiller konsert på Bakketun 
mandag 9. desember kl. 17.30-18.30.       
 
Julehygge på Bakketun
Mandag 16. desember kl. 17- 19, det blir litt julesang, 
litt opplesing, litt sosialt med julestemning både for 
syn, lukt og hørsel.  
Denne ettermiddagen vil vi ha salg av forskjellige 
juleting, strikking, julekaker. Vi ønsker velkommen 
til deg som er pårørende til beboere på Bakketun, 
slektninger, naboer, barnebarn, oldebarn, Tunfarets 
beboere, brukere av dagtilbud og andre interesserte.  

Gudstjenester på Bakketun
Datoer for sangstunder - se plakater: 
Tirsdagene 10. desember, 21. januar, 18.februar og 
18.mars kl. 11.00. 
Skjærtorsdag 17. april kl. 17.00 
Tirsdagene 13. mai, 10.juni og 19.august kl. 11.00.

Av aktivitør Grethe L LienDet skjer på Bakketun

Font: Krone
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Øyer Pensjonistlag våren 2025

Her kommer program for våren 2025:

6.jan: Juletrefest med tradisjonell servering: 
skiver m/ egg og ansjos og sjokolade + kaffe.   Kari 
Irene Lien spiller til gang rundt treet.
3.febr: Årsmøte og bingo.
3.mars: Strandklang underholder oss med sang og 
musikk.
7.apr: Stein Ove Lognseth underholder oss med 
sang og musikk.
5.mai: Kjell Haugerud forteller videre om oppvekst i 
Nordbygda.
2.juni: Elever fra Solvang skole underholder oss. 
Dato og sted for vårtur ikke fastlagt, men turen vil 
skje i siste del av april eller mai.

Møtene holdes på Øyer gjestegård/ Hafjell hotell 
kl.11.
Velkommen til medlemmer og til deg / dere som vil 
delta sammen med oss.

Sigrun Irene Bjørke.  Tlf. 95 94 14 47 

Det skjer på Bakketun

Formiddagstreff på Bakketun

30. januar: Dagens gjest er Olav Tjønntveit som 
forteller om opplevelser fra "Fot-i-hose"-turene
27. februar: Dagens gjest er Mona Svegården. Hun 
orienterer om Øyer-Tretten Frivilligsentral 
27. mars: Dagens gjest er Alma Hovda Bø om 
Jakob Sande
24. april: Dagens gjest er Kari Irene Lien. Påske- og 
vårsanger
22. mai: Elever fra Solvang skole underholder

Velkommen til formiddagstreff siste torsdag i 
måneden kl.11.00. Da får du først være med på 
en 10 minutters trim før det blir servert kaffe, 
hjemmebakt og deretter underholdning.

Bakketuns venner ønsker flere hender
Vi er et knippe mennesker av begge kjønn, om lag 
dusinet, som skaper hygge og glede for beboere 
på Bakketun. Vi arrangerer lørdagshygge i februar, 
vårfest i april, høstfest i oktober og julebord innadørs. 
I juni rigges to store partytelt, og det dekkes på til 
55-60 gjester. Da kommer pensjonister fra bygda på 
besøk. Det serveres grillmat og vi hygger oss med 
allsang og underholdning m/ trekkspill og/eller gitar. 
I juli, olsok, er det bålkaffe utendørs. 
 
Til høstfesten og julebordet dekkes det også til vel 
50 personer.  Det trengs noen hender til rigging av 
bord, stoler, servering, oppvask og rydding til slike 
arrangement.  

Kanskje du kjenner på at nettopp du har lyst til å ta 
del i denne gleden. Det er meningsfylt og en glede å 
skape hygge for andre og vi er en koselig gjeng.
 
En tirsdag ettermiddag hver måned steker 2 stk. av 
oss vafler og serverer kaffe til beboerne. Et koselig 
treffpunkt for samvær og prat i rolige omgivelser. 
 
Har du litt tid til å delta på noe her, er du hjertelig 
velkommen.  

Ta kontakt med leder Marit Bekkelund, 995 52 067, 
for en prat.
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Foto: Alma Bø

Det skjer på Øyer Helsehus

22

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

Gi din gave på vipps 936679

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En jul å 
glede seg til

Dagtilbud på lavterskel: Tirsdager kl. 11.oo på 
«nystua» på Furumo, trim i fysiorommet kl. 12. Du 
får kontakt med ansatte på dagtilbudet, det kan være 
ergoterapeut, fysioterapeut eller aktivitør.  
Sosialt og enkelte ganger underholdning fra barnehage 
eller andre.  Ullsokken strikkekafe deltar også. Faste 
frivillige ordner kaffe og biteti.  For de som ønsker 
det er det mulig å kjøpe seg middag etterpå. Hvis du 
trenger skyss: Kontakt Tildelingskontoret i kommunen 
og få søknadskjema.  

Klessalg: Seniorbutikken v/Tom-Erik Åsen tirsdagene4.
mars og 10.juni kl. 10.30 – 13.00.  
Seniorshop: v/ Toril Stenberg tirsdag 29.april kl.10.00- 
13.00 
 
Gudstjenester på Øyer helsehus 
10.desember Gudstjeneste ved Ingunn prest
24.desember kl.11.00, julekveldsgudstjeneste ved 
vikarprest Sigmund Jacobsen
Torsdagene kl. 11.00: 23. januar, 13. februar, 13. mars, 
skjærtorsdag 17.april, 15.mai, 12.juni og 21.august  

Formiddagstreffene på Helsehuset

fortsetter en gang i måneden fram til sommeren.

Dette er et tilbud mange gleder seg til. Vi serverer 
kaffe/te og "hembåkå" kaker, og det er god tid til en 
trivelig prat. 
Det er også underholdning hver gang. 
I høst har vi hatt besøk av Trubadur Johnny Josten 
med sang og gitar, Inger Grini Skagsoset sang og 
leste fra Alf Prøysen til piano som blei traktert av 
Steinar Flatemo, skoleklasse fra Aurvoll skole har 
bidratt med sang, og den 19. desember kommer 
Stig Ove Lostad og spiller trekkspill.
Underholdning blir det også på nyåret, men 
programmet er ikke klart i skrivende stund.
 
Formiddagstreffene 
er på TORSDAGER 
KL. 11.00, og datoene 
framover er: 19. 
desember, 23. januar, 
20. februar, 20. mars, 
24. april, 22. mai og 
19. juni.
 
Vi ønsker alle hjertelig 
velkommen, og 
formiddagstreffene er 
helt GRATIS!!
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Konserter

Rekordbesøk langs Pilegrimsleden inn i Øyer

Da er hovedsesongen for vandrere langs Pilegrimsleden 
inn i Gudbrandsdalen over for i år. Interessant er det 
å kunne gå gjennom alle hilsenene som vandrerne 
har skrevet i besøksbøkene, både i den opprinnelige 
gapahuken og den nye servicebua ved Ensby.

Av i alt 350 som har skrevet i bøkene, er Tyskland mest 
representert (150), deretter Norge (86) og Nederland 
(32). De mest langveisfarende kom fra hhv Meksiko 
og Australia. Nytt av året er besøkende fra Finland 
og Litauen. USA er også godt representert (13) og 
det samme gjelder Frankrike. En har tatt turen fra 
Svalbard.

En har valgt å sykle, en annen, en nederlender med hund, 
sykkel, bagasjetralle og trekkhund. Vedkommende 
hadde krysset Europa på sin veg til Norge.

Fire har tilbrakt natten i gapahuken, to av dem tyske 
jenter med full klestørk etter vandring i styrtregn fra 
Lillehammer.

Over Sagåa, etter 2 km fra servicebua, har det vært et 
utrolig flott skue mot kjærlighetsfossen i stor
vannføring og fossebrus. Ikke like vakkert var det å se 
at noen har lagt fra seg gammelt søppel, rustne 

kokekar og utgåtte sko i samme området.

Simen Ensby

Konsert i Øyer kirke 9.desember

Tradisjon tro vil Øyer Kulturskoles sangelever holde 
sin årlige julekonsert i Øyer Kirke. Dette begynner 
virkelig å bli en god tradisjon for kulturskolen, og 
det er fantastisk at man kan få bruke kirkerommet 
som en arena for bygdas sangtalenter. Konserten 
vil dette året avholdes 9.desember klokken 18.00, 
og den vil by på et variert innhold med sanger valgt, 
innøvd og fremført av elevene selv. Per dags dato 
teller sangelevene i Øyer Kulturskole 20 stykker, 
og de aller fleste vil nok by på seg selv i løpet av 
konserten. Sangelevenes julekonsert bruker å 
bli en høytidsstemt og stemningsfull stund, og 
vi håper mange velger å ta turen for å høre på. 
Inngang: 50,- (vipps) i døra.

Kjærlighetsfossen
Foto: Mik van der Ham

Pilegrimsleden
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Julekonsert

ØYER-TRETTEN MUSIKKORPS
M/SANGSOLIST 

OG TRETTEN SANGKOR 
INVITERER TIL

Mandag 16. desember 
Klokka 20:00
Tretten kirke

Gratis inngang
Frivillig Vipps: 56155 

Konsert i Øyer kirke 14. desember Kl.19.00

Popartisten og tidligere Farmen Kjendis 
vinner, Sondrey, «Sondre Mulongo Nystrøm», 
kommer til hjembygda for å spille jula inn. 
Han har med seg trompetist Marius Gjersø 
og gitarist Stian Larsen som blander sine 
unike instrumentsound med spennende 
elektronisk lydlandskap og tilbyr helt nye 
versjoner av klassisk julereportoar og setter 
sin helt egen julestemning.
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Førjulsmesse på Tabernaklet

STØTT KLOKKEKLANG!
Tusen takk for store og små gaver til trykking av Klokkeklang.

For dem som bor utenfor Øyer, koster det minimum 200 kr pr. år for å få Klokkeklang tilsendt i 
posten. Husk navn og adresse. Gaver på 500 kr og mer gir skattefradrag. 

Gaver kan gis på bankkonto nummer  

2002 07 12237 
eller  

	      	    til nummer 519548.  
Merk med gave til Klokkeklang. 

TUSEN TAKK!
Redaksjonen

Hjemmeside: www.kirken.no/øyer

«Tabernaklet Øyer inviterer hele bygda til den tradisjonsrike førjulsmessen hvor vi samler inn midler til 
nødstilte barn i Afrika. Helgens gjestetalere er Samuel og Wenche Torres.

PROGRAM
Fredag 29. nov.:
- Kl. 18.00: Samling
Musikk v/Sambandssekstetten.
Andakt.
- Kafé og opplegg for Tweens etter samlingen

Lørdag 30. nov.:
- Kl. 11.30: Kafé
- Kl. 12.00: Familiesamling. Sang av Hågåsletta 
barnehagekor. Andakt.
- Kakesalg etter samlingen
- Hjertelotteri

- Kl. 14.00: Juleverksted for barn
- Kl 16.00: Salg av pølser
- Kl. 18.00: MØTE
Musikk v/Marita og Morten Lien. Preken. Fellessang.
- Bevertning og trekning av Julelotteriet etter møtet

Søndag 1. des.:
Kl. 11.00: - FAMILIEGUDSTJENESTE
Musikk av familiegruppa. Preken. Fellessang.
- Kirkekaffe»
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TRETTEN SOKN
DØPTE:

06.10.24	 Lovise Vasrud
06.10.24	 Brage Johansen
 

ØYER SOKN
DØPTE:

06.10.24	 Are Lysbakken Myrhaugen 
20.10.24	 Signe Bjerke

TRETTEN SOKN
DØDE:

12.09.24	 Gunvor Marie Blingsdalen 
15.09.24	 Gerd Odveig Fossum 
15.09.24	 Eli Kristine Stende
18.09.24	 Torger Nordgård 
29.09.24	 Johan Kraabøl 
05.10.24	 Else Bjørnhaug
07.10.24	 Borgny Vasrud

ØYER SOKN
DØDE:

28.08.24	 Geir Langvik
02.09.24	 Bjørg Inger Røstad Mæhlum 
15.09.24	 Bjørg Kvam
16.09.24	 John Berge

Døpte

Foto: Bo Mathisen

Døde

Foto: Eli Karoline Kruke

Slekters gang

Vigde

Foto: Audun Haugen	

TRETTEN SOKN
VIGDE:

07.09.24	 Mikaela Viktoria Hellgren & Jarl André 		
		  Vethe (Åstkjørkja)
07.09.24	 Lise Maren Kulperud & Eirik Rybakken 		
		  Nordlien (Åstkjørkja)

ØYER SOKN
VIGDE:

24.08.24	 Linda Lognseth Slåen & Tom Slåen 
31.08.24	 Kjersti Moen Stenersen & Bjørn Jøran 		
		  Strøm Moen
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Det kan bli forandringer. Følg med i GD,på facebook Kirken i Øyer og Tretten og hjemmesiden  
www.kirken.no/øyer

Søndag, 1. desember - 1. Søndag i adventstiden
Tretten kirke, kl. 12.00		 Lys Våken gudstjeneste
Øyer kirke, kl. 18.00	    	 Prøysen-gudstjeneste 

Søndag, 15. desember - 3. Søndag i Adventstiden
Tretten kirke, kl. 18.00		 Lysmesse

Tirsdag, 24. desember - Julaften
Tretten kirke, kl. 12.30		 Familiegudstjeneste
Øyer kirke, kl. 14.00		  Familiegudstjeneste
Øyer kirke, kl.15.30		  Familiegudstjeneste		
	
Onsdag, 25. desember - Juledagen
Tretten kirke, kl. 11.00		 Høytidsgudstjeneste 		
med dåp
Øyer kirke, kl. 14.00		  Høytidsgudstjeneste

Søndag, 5. januar - Kristi Åpenbaringsdag
Tretten kirke, kl. 11.00		 Gudstjeneste
Øyer kirke, kl. 14.00		  Gudstjeneste

Søndag, 19. januar - 3. Søndag i Åpenbaringstiden
Øyer kirke, kl. 11.00		  Gudstjeneste, 
konfirmantpresentasjon
Tretten kirke, kl.14.00		 Gudstjeneste, 
konfirmantpresentasjon

Søndag, 2. februar - 5. Søndag i Åpenbaringstiden
Tretten kirke, kl. 11.00		 Gudstjeneste
Øyer kirke, kl.14.00		  Gudstjeneste

Fredag, 14. februar - Fredag etter 6. Søndag i 
Åpenbaringstiden
Tretten kirke, kl. 17.00		 Gudstjeneste med 
tårnagenter

Søndag, 16. februar - Såmannssøndag
Øyer kirke, kl. 11.00		  Gudstjeneste

Fredag, 21. februar - Fredag etter 
Såmannssøndagen
Øyer kirke, kl. 17.00		  Gudstjeneste med 
tårnagenter

Søndag, 2. mars - Fastelavenssøndag
Tretten kirke, kl. 11.00		 Gudstjeneste, 
Fastelaven
Øyer kirke, kl. 14.00		  Gudstjeneste, 
Fastelaven

Søndag, 16.mars - 2.søndag i fastetiden
Øyer kirke, kl.11.00		  Gudstjeneste
Tretten kirke, kl.14.00		 Gudstjeneste

Søndag, 30.mars - 3.søndag i fastetiden
Tretten kirke, kl.11.00		 Gudstjeneste
Øyer kirke, kl.14.00		  Gudstjeneste

Søndag, 13.april - Palmesøndag		
Røde kors gamme ved Pølen	 Gudstjeneste

Klokkene kaller til messe

Vi ønsker alle lesere av Kirkebladet Vi ønsker alle lesere av Kirkebladet 
god Jul og et godt nytt år!god Jul og et godt nytt år!

NO - 0137

www.dg-trykk.no



Returadresse: 
Kirkekontoret i Øyer,  

Kongsvegen 328, 
2636 Øyer

Støtt bedriftene i bygda vår!
Dette året har vi hatt annonser fra lokale bedrifter. Dette gir et godt tilskudd for oss til trykking av bladet, 

og vi håper folk bruker bygdas egne bedrifter når de trenger ulike tjenester.
Men vi vet at det er mange flere, både store og små bedrifter, som henvender seg til lokalbefolkningen, 

og disse er også velkomne til å annonsere hos oss. For kr. 1000,- og oppover kan du få levert ditt budskap 
direkte i postkassa til alle husstander i Øyer og Tretten fire ganger i året. 

Ta kontakt med kirkekontoret eller direkte til klokkeklang@gmail.com for mer informasjon.
Tusen takk for hjelpa dette er i vår økonomi.

dg
-tr

yk
k.

no

www.dg-trykk.no     tlf: 61 27 73 50
Det er vi som trykker Kirkebladet!

Hans Kristian Bjerkestuen
2635 Tretten

Mobil 99 55 33 36 • han-bje@online.no • www.hkb-turbuss.no

Hans Kristian Bjerkestuen
2635 Tretten

Mobil 99 55 33 36 • han-bje@online.no • www.hkb-turbuss.no

Lillehammer
og Øyer

Følg våre 
aktiviteter på 

Facebook

Kontakt oss på 61 25 95 80
– Hele døgnet

Heidi Bogevold Fallon • Silje Moen Hagen 
Lars Tomas Lien • Petter Moen Hagen

Ditt lokale begravelsesbyrå gjennom 130 år

www.lillehammerbb.no Storgata 158, 2615 Lillehammer


